
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

НАКАЗ
м. Київ

Про проведення мобілізаційного 
тренування

Відповідно до Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію», розпорядження Кабінету Міністрів України від 22.04.2021 
№ М-128/0/2-21-ДСК та з метою набуття практичних навичок у ході 
переведення державних органів на функціонування в умовах особливого 
періоду

НАКАЗУЮ:

1. З 08.00 до 17.00 год. 29.04.2021 провести мобілізаційне тренування 
персоналу Мінстратегпрому (далі - тренування) щодо оповіщення, збору та 
набуття практичних навичок працівників структурних підрозділів на 
функціонування в умовах особливого періоду.

2. Затвердити розпорядок дня Мінстратегпрому на період проведення 
тренування, що додається, який довести до персоналу Мінстратегпрому та 
копії якого мати на місцях несення чергування і в кожному структурному 
підрозділі.

3. Керівником тренування призначити першого заступника Міністра 
Валерія Іващенка, заступником керівника тренування – державного секретаря 
Ігоря Яковлєва.

4. Заступнику керівника тренування Ігорю Яковлєву розробити план-
календар тренування та подати його до 16.00 год. 28.04.2021 на затвердження 
керівнику тренування Валерію Іващенку.

5. Чергування та чергову службу в Мінстратегпромі організувати та 
здійснювати складом чергових змін з 09.00 до 17.00 год. 29.04.2021 у 
відповідності із рішеннями керівників структурних підрозділів згідно з 
планом-календарем тренування.

6. Для своєчасного реагування на зміни в обстановці за напрямком 
діяльності на період виконання практичних заходів за планом тренування 
призначити на чергування у складі структурних підрозділів Мінстратегпрому 
персонал у кількості 7 осіб, із розрахунку:

керівництво - 2 особи;



2

структурні підрозділи - по 3 особи;
група охорони державної таємниці та захисту інформації - 2 особи.

7. Керівникам структурних підрозділів Мінстратегпрому:
уточнити розрахунки, склад та порядок дій персоналу, прибути до 

заступника керівника тренування для інструктажу і отримання учбових 
сигналів 28.04.2021 о 16.00 год. (каб. № 2);

вжити необхідних заходів для забезпечення готовності структурних 
підрозділів для якісного виконання обов’язків під час несення чергування;

до 17.15 год. 28.04.2021 доповісти керівнику тренування, про готовність 
структурних підрозділів до виконання тренування.

8. Відділу IT-підтримки та захисту інформації забезпечити стійкий 
зв'язок під час проведення практичних заходів тренування.

9. Державному секретарю Ігорю Яковлєву довести цей наказ до відома 
персоналу Мінстратегпрому.

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України –
Міністр Олег УРУСЬКИЙ


		Поташній Ю.М.
	2021-05-28T04:55:09+0000
	Поташній Ю.М.
	barCode




